
 Výlukový jízdní řád  
platí 1. a 2. prosince 2022  

 

 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 

 

 
Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že 1. a 2. prosince 2022 proběhnou denní výluky na trati 235  
Kutná Hora – Zruč nad Sázavou a zpět v úseku Kutná Hora město – Zbraslavice a opačně. 
Dopravce České dráhy, a. s. zavede ve vyloučeném úseku náhradní autobusovou dopravu XS28.  
  

Autobusy náhradní dopravy jedou v upravených časech podle výlukového jízdního řádu. 
Zastávka Týniště je obsluhována zvláštní linkou, která jede nově v celé trase do/z Kutné Hory města bez přestupu. 
Vlaky zde neuvedené - před výlukou a po výluce -  jedou bez omezení podle pravidelného jízdního řádu vlaků. 
Vlaky v úseku Kutná Hora hl.n. – Kutná Hora město a opačně jedou bez omezení podle pravidelného jízdního řádu 
vlaků. 
 

Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy možná.  

 

Kutná Hora město - Zbraslavice

402419 2419 402421 2421 402423 2423 402425 2425 402427 2427 402429 2429

X X X X X X X X X X X X

7   9:12   9:12 11:12 11:12 13:12 13:12 14:17 14:17 15:12 15:12 16:12 16:12

x 7   9:17   9:17 11:17 11:17 13:17 13:17 14:22 14:22 15:17 15:17 16:17 16:17

x 7   9:19   9:19 11:19 11:19 13:19 13:19 14:24 14:24 15:19 15:19 16:19 16:19

6   9:23   9:23 11:23 11:23 13:23 13:23 14:28 14:28 15:23 15:23 16:23 16:23

x 6 K   9:26 K 11:26 K 13:26 K 14:31 K 15:26 K 16:26

6   9:28 K 11:28 K 13:28 K 14:33 K 15:28 K 16:28 K

x 6   9:29 11:29 13:29 14:34 15:29 16:29

x 6   9:31 11:31 13:31 14:36 15:31 16:31

x 7   9:34 11:34 13:34 14:39 15:34 16:34

7   9:36 11:36 13:36 14:41 15:36 16:36

7   9:40 11:40 13:40 14:45 15:40 16:40

 na znamení H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 jede v  pracov ních dnech  Přeprava jízdních kol vyloučena

 Platí tarif ní a přeprav ní podmínky  PID, ČD a OneTicket.

 Řidič nemůže pro výstup zastavit mimo uvedené zastávky.

Trasy a zastávky náhradní dopravy: http://umap.osm.ch/m/4950/ 

ZASTÁVKY „NA ZNAMENÍ“
Zastávky na znamení jsou v jízdním řádu označeny křížkem u časového údaje.
Chci nastupovat: Zaujmu na nástupišti takové místo, abych mohl být řidičem včas spatřen 
(nemusím na přijíždějící autobus mávat), řidič musí zastavit i pokud již v zastávce zastavilo 
jiné vozidlo veřejné dopravy a cestující by mohl být přehlédnut.
Chci vystupovat: Stisknu tlačítko „znamení k řidiči“ (obvykle umístěné na přidržovacích tyčích) 
nebo poptávkové tlačítko dveří dostatečně včas, aby řidič stihl bezpečně zastavit (před každou 
zastávkou „na znamení“ na ni upozorňuje akustický hlásič, v případě, že hlášení zastávek z nějakého 
důvodu nefunguje, je povinen řidič zastavit v takové zastávce vždy).

PID

pásmo

tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

MALEŠOV,TÝNIŠTĚ

Černíny,Bahno

Černíny,Zavadilka

Černíny

Štipoklasy

ZBRASLAVICE (U NÁDRAŽÍ)

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

KUTNÁ HORA MĚSTO (U NÁDRAŽÍ)

Kutná Hora,Vrchlice,Táborská

Kutná Hora,Poličany

Malešov,žel.st.

Křesetice,Bykáň

X

XS28 Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion  Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122  info@cd.cz |   www.cd.cz

Platí 1.12.2022 a 2.12.2022	

trať č. 235
NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

Vlaky ( PID) platí:
- Tarif PID i tarif dopravce

- smluvní přepravní podmínky dopravce

H

Zbraslavice - Kutná Hora město

 Opačný směr 2422 402422 2424 402424 2426 402426 402428 2428 402430 2430 402432 2432 2434 402434

X X X X X X X X X X X X X X

7   8:10 10:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10

7   8:14 10:14 12:14 14:14 15:14 16:14 17:14

x 7   8:16 10:16 12:16 14:16 15:16 16:16 17:16

x 6   8:18 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18

x 6   8:21 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21

6 K   8:23 K 10:23 K 12:23 13:53 K 14:48 K 15:48 K K 17:23

x 6   8:25   8:25 10:25 10:25 12:25 12:25 13:55 14:25 14:50 15:25 15:50 16:25 17:25 17:25

6   8:28   8:28 10:28 10:28 12:28 12:28 13:58 14:28 14:53 15:28 15:53 16:28 17:28 17:28

x 7   8:31   8:31 10:31 10:31 12:31 12:31 14:01 14:31 14:56 15:31 15:56 16:31 17:31 17:31

x 7   8:34   8:34 10:34 10:34 12:34 12:34 14:04 14:34 14:59 15:34 15:59 16:34 17:34 17:34

7   8:40   8:40 10:40 10:40 12:40 12:40 14:10 14:40 15:05 15:40 16:05 16:40 17:40 17:40

 na znamení H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 jede v  pracov ních dnech  Přeprava jízdních kol vyloučena

 Platí tarif ní a přeprav ní podmínky  PID, ČD a OneTicket.

 Řidič nemůže pro výstup zastavit mimo uvedené zastávky.

Trasy a zastávky náhradní dopravy: http://umap.osm.ch/m/4950/ 

ZASTÁVKY „NA ZNAMENÍ“
Zastávky na znamení jsou v jízdním řádu označeny křížkem u časového údaje.
Chci nastupovat: Zaujmu na nástupišti takové místo, abych mohl být řidičem včas spatřen 
(nemusím na přijíždějící autobus mávat), řidič musí zastavit i pokud již v zastávce zastavilo 
jiné vozidlo veřejné dopravy a cestující by mohl být přehlédnut.
Chci vystupovat: Stisknu tlačítko „znamení k řidiči“ (obvykle umístěné na přidržovacích tyčích) 
nebo poptávkové tlačítko dveří dostatečně včas, aby řidič stihl bezpečně zastavit (před každou 
zastávkou „na znamení“ na ni upozorňuje akustický hlásič, v případě, že hlášení zastávek z nějakého 
důvodu nefunguje, je povinen řidič zastavit v takové zastávce vždy).

PID

pásmo

tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

MALEŠOV,TÝNIŠTĚ

Křesetice,Bykáň

Malešov,žel.st.

Kutná Hora,Poličany

Kutná Hora,Vrchlice,Táborská

KUTNÁ HORA MĚSTO (U NÁDRAŽÍ)

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

ZBRASLAVICE (U NÁDRAŽÍ)

Štipoklasy

Černíny

Černíny,Zavadilka

Černíny,Bahno

X

XS28 Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122  info@cd.cz |   www.cd.cz

Platí 1.12.2022 a 2.12.2022	

trať č. 235
NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

Vlaky ( PID) platí:
- Tarif PID i tarif dopravce

- smluvní přepravní podmínky dopravce

H

Zastávky autobusu náhradní dopravy: 
http://umap.osm.ch/m/4950/

 
 

Kutná Hora město:  
plocha vedle kolejí, u nádražní budovy 
 

Kutná Hora předměstí:  
Kutná Hora,Vrchlice,Táborská  
(zastávka BUS) 
 

Poličany:  
Kutná Hora, Poličany (zastávka BUS) 
 

Malešov:  
Malešov, žel.st. (zastávka BUS) 
 

Bykáň:  
Křesetice, Bykáň (zastávka BUS) 
 

Krasoňovice a Bahno:  
Černíny, Bahno (zastávka BUS) 
 

Předbořice: Černíny, Zavadilka  
(bývalá zastávka BUS) 
 

Černíny:  
Černíny (bývalá zastávka BUS) 
 

Štipoklasy:  
Štipoklasy (zastávka BUS) 
 

Zbraslavice:  
Zbraslavice, nádraží  
(před budovou nádraží) 
 

Týniště:  
Malešov, Týniště (zastávka BUS) 

 
Tarifní výjimky: 

• cestující z/do Týniště do/ze směru 
Krasoňovice - Zruč nad Sázavou 
nedoplácejí rozdíl jízdného při jízdě 
přes Malešov. 
 

• cestující ze/do zastávky ND 
"Krasoňovice a Bahno" budou ve/ze 
směru Bykáň odbaveni jako z/do 
Krasoňovic 

 

• cestující ze/do zastávky ND 
"Krasoňovice a Bahno" budou ve/ze 
směru Předbořice odbaveni jako 
z/do Bahna 

 


